2015年 11月 30日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 川島 高之

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 川島 高之

問い合わせ先 財務企画部次長 関口 亮太

 TEL.03-3238-7171

清須物流センター（底地）再開発事業に関するお知らせ（続報）

 日本ロジスティクスファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2015年 9月 1日付「清

須物流センター（底地）（以下「本物件」といいます。）再開発事業に関するお知らせ」でお知らせした

再開発事業（以下「本事業」といいます。）について、2015年 11月 30日、テナントとの賃貸借契約が

終了しましたのでお知らせします。

記

1．本物件の状況

 本投資法人は本物件を底地の形態で保有しており、テナントである底地の賃借人との賃貸借契約（事

業用借地契約）の期間満了に伴い更地の状態で引渡しを受けています。

（外観写真）

2．今後の日程（予定）

 新築工事契約締結 ：2016年 2月

 新築工事  ：2016年 4月～2017年 1月

 竣工時期  ：2017年 2月

（注）一定の想定に基づく現時点の予定を記載しており、新たな建物の仕様や施工者との協議により変

更になる可能性があります。

3．今後の見通し

 本件による本投資法人の 2016年 1月期（第 21期）及び 2016年 7月期（第 22期）の運用状況への影

響はありません。

以 上

（参考プレスリリース）

・2006年 12月 21日付「資産の取得に関するお知らせ（中部春日物流センター（底地））」

・2015年 7月 31日付「運用資産の名称変更に関するお知らせ」

・2015年 9月 1日付「清須物流センター（底地）再開発事業に関するお知らせ」

※本投資法人のウェブサイト http://8967.jp/

http://8967.jp/